Administração em reunião realizada em 19 de dezembro de 2024 (“Programa de 

Recompra”), em razão do decurso de seu prazo de duração. 

No âmbito do Programa de Recompra, desde sua aprovação até a presente data, 

a Companhia adquiriu em bolsa de valores, a preços de mercado, o total de 

221.500 (duzentos e vinte e um mil e quinhentas) ações ordinárias de sua 

emissão, que, atualmente, estão mantidas em tesouraria e poderão, 

posteriormente, ser destinadas a participantes no âmbito de planos de incentivos 

baseados em ações da Companhia que eventualmente venham a ser aprovados